Turzyno, Turzyn, kam., Branisko
d.

Kam/^{opia}
[Brańsk]

Turzyno

[Cr. 123. ?]; [XIII-XIVw.]

[Kounad potwierdza uposaż. b-strza floek.]

... Item quoniam castrum Brańsk cum suis villis;

T.

Koch. nr. 301

Thuryno kam/[Branik] (13^{"z"} 8, 2)

Stror. eps. Plw.

ad parodiam Viskens perinet I.
cum decimis manipularibus

A. J. P. T., A. Off. Publ. 127, L. 416

Jhurzino

Kampf

(1449)

" In causa Anne mulieris, contra Stanislaum
Nowakowicz knechtum et r. super febre
matrimonii -- presentibus -- Jac. plebano
in Wyschkow, Arnoldo herede in Rybno -- "

A DSPC. Ep. 5, ~~28~~ 29

Thursino

Kram

(1450)

" lab. Petrus advocati act. -- totalem suam
partem residuam eiusdem advocacie int. provide
Nic. fratri suo patrueli germano ac eadem J.
advocato pro 15-~~12~~ 2 gr -- resignavit."

ADJ. 20, Ep. 5, § 36

Thunorinus

Kom

(1759)

"Labi Petro. faber. Szwantroschans, Vanch, Dca. filius fabri
Andr. Bygell Kunthone, R.T. Villa mense Epali, in finibus
K
Wischkonikusi consistenti -- recognoscunt ut arbitri
-- Inter nos Katter et Dca advocati in T. -- ac filios
eius ab una et lab^m Joh. Vojnik de eadem Kunthone
parte ab altera -- concordiam pro portione advocacie
in dicta T., quam se idem Joh. Vojnik habere appetunt
quod sub plena 10 drag. una cum posteritate sua dicit
Ante Katharine cum successoribus eius et filiis legit-
time debet pacem facere --"

ADJ. PL., Ep. 5, 104v

Turzino

Kam

(1465)

.. Stibor. eps Ploc. honeste Barbare vel. Laurentii
advocati in Turzanka pro parte advocacie prefate
quam honestus Petrus germanus prefati Laurentii
advocatus in T. solvere -- eidem Barbare debuit,
quo ad finem solvere non habens, solvere
mandavit suo thesaurario hon. Petro de Galyny
rectori ecclie par. in Pomnyehon ad finem -- Ad
autem, quod prefatus Petrus eidem Barbare pro pre-
fata parte advocacie ~~et~~ solveret, eidem resti fin
fecit. -- "

Ad. P. Ep. 5, 162

Thurmino

Paw Kamieniec /?

Thurzano (!) (14~~8~~68)

set. et stan.

advocatus de T. et de

Jeranka

(emerit volebant 10 mansos cemma Damb.
rowa suppo. fl. dyw circa Kamieniec)

Cassatum

MKS, 87.

Turseyno

Kam/lyria
(1515)

decina stans apud advocatos in T.
vendita per dominum Albertum presbiterum
in Brande

Pult. test. 1, 226